
Uchwała nr 2226/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 

  

w sprawie: odwołania konkursu ogłoszonego uchwałą nr 1622/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia XX Konkursu 

Dziennikarskiego o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod hasłem 

„Wielkopolska obywatelska – Wielkopolska europejska. Samorząd ma głos!”,  wprowadzenia 

regulaminu Konkursu oraz  powołania Jury Konkursu. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. z 2019 poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

 W związku z wprowadzeniem stanu epidemii, odwołuje się  XX Konkurs Dziennikarski o 

Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod hasłem „Wielkopolska obywatelska 

– Wielkopolska  europejska.   Samorząd ma głos!”, ogłoszonego na podstawie uchwały nr 

1622/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2019r. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

  

  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2226/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 

  

  

w sprawie: odwołania konkursu ogłoszonego uchwałą nr 1622/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie ogłoszenia Konkursu Dziennikarskiego 

o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego pod hasłem „Wielkopolska 

obywatelska – Wielkopolska europejska. Samorząd ma głos!” oraz  wprowadzenia 

regulaminu Konkursu i powołania jury Konkursu. 

  

 

Zgodnie z Uchwałą nr 1622/2019  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 

2019  roku w sprawie ustanowienia XX Konkursu Dziennikarskiego o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego oraz Regulaminu i Jury Konkursu pn. „Wielkopolska 

obywatelska – Wielkopolska europejska. Samorząd ma głos!” Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego ogłosił przedmiotowy konkurs. W terminie wyznaczonym do 

zgłaszania prac konkursowych – 10 kwietnia 2020 r., na skutek epidemii COVID-19, wpłynęły 

tylko trzy materiały dziennikarskie spełniające wymagania formalne. W takiej sytuacji trudno 

o rzetelną, nie budzącą kontrowersji, merytoryczną ocenę ujęcia zagadnienia i porównania 

walorów materiałów konkursowych wobec ich tak niewielkiej liczby.  

W związku z powyższym odwołuje się tegoroczny konkurs.  

Podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


